Chorus in laudem Herculis pronunciat. Scribo \* Ort. autem, \*tyrannos. Deinde \*populisq; madēs: egre- \* Lug. gia & vera correctione. Nam vulgatū illud verius abnuit, & structura dictionum. Mens est, Herculē Tyrannos misisse ad inferos, & tinctū crurore populorum ferrum iussisse deponere.

1897. -- *Flete Altiden*

*Quod*

*Quòd non stabulis vescitur infans.*

Ort. Ego tibi adfirmo scribendum, \* nascitur infans.  
Flete, inquit, Herculem, cui debetis, quòd non  
nascuntur vobis pueri, futuri pabulum equis.

1922. *Te & in primo limine Ditis*

*Monstra morantur?*

Mss. Nihil hic mōstra valent. lege cum libro, \* Fata.

Par. 1271. *Proinde luctus pone, quos gnato pater*  
*Genetrix inertit.*

Legam, gnato paret. Vetus autem Meretrix sug-  
gerit, pro Genetrix: nec video qui approbem.

1982. *Et numen, & te mundus aeternus tenet.*

Mundus, id est cælum: Tamen liber, *te numen*  
*aeternum*. haud improbè. Sequenti versu velim,  
*Io triumphē*. Et usurpo libens, post longam cum  
vitiis in hac Fabula pugnam. quæ ipsa (vno ver-  
bo dicam) vitiū: nec in ullo scripto manifestius  
*Φεύαγμα & οὖν* Θ. Pergo

### AD THYESTEN.

*Quæ fabula bona, & in manibus est minus ma-*  
*culosa. Eo hic ego breuior.*

Vers. I. *Quis me furor nūc sede ab infausta extrahit?*  
Tantali verba emergentis ab inferis, sed cum  
occulta labe. Téne furor extrahit? nullus, sed  
Furia ipsa, Megæra. Assentiamur igitur meo li-  
bro, *Quis me inferorum sede ab infausta.*

9. *Aut pœna Tityi, semper accrescens iecur*  
*Visceribus arras pascit effossis aues?*

Ille ipse hic hemistichio auctior: *Aut pœna Tityi,*  
*qui specu vastopatēs. & subiungit deinde, Semper*  
*accrescēs iecur. defectus ne est? an illa ab adtextu?*

54. *Ornetur altum culmen, & lauro fores.*

Leue est: sed nota fide libri, qui præfert, \* al-  
tum column.

Ald.  
Lugd.

59. Ecquando tollet ignibus iam subditis  
Spumante abeno? membra per partes eant.

Melius distinxeris: Spumante abeno membra?  
-- moneo, ne sacrá manus

93. Violata cæde, néve furiali malo  
Aspergat aras.

Imperādi formula scribe, *Violate, itēq; Aspergite.*

105. -- iam tuo mœstæ pede  
Terra grauantur.

Elegantior lectio scripta: *tuum mœstæ pedem.*

170. -- stat miser obuios  
Fluctus ore vocans.

De Tantali exstincta siti. cui verbum aptius  
præfert codex, *ore petens.* Nā captat sanè idem-  
tidem, non solum aduocat laticem.

228. Aurata reges sceptræ Tantalici gerunt,  
Vetus, Tantali: ego, Tantalei.

237. Pars nulla nostri tuta ab insidiis vacat.  
Idem, Pars nulla generis tuta.

300. Malisq; fessos grauibus & faciles capi  
Preces mouebunt.

Quem cur non & hic audiam? Prece cōmonebo.  
329. - multa turbatus solet.

Detegere vultus.--

Vetus: multa sed trepidus solet. Vtrumuis rectū.

387. Rex est qui metuit nihil.

Ex manuscripto & meo & Fabricij versiculus  
addendus, *Rex est quiq; cupid nihil.* Cur autem  
eum deleant? plenitudo sententia postulat. nec  
aliter verè hoc regnum constat, nisi duplicem

affe-1

affectum adimas, Spem & Metum.

441. *Pater potest regnare: THY. cùm possim mori.*  
*Subobscurum hoc responsi. legam, potes regnare. THY. quin possum mori.* Nempe impellūt filij  
 (heu, iinprouidi) Thyestem ad eundum: & spe  
 in primis regni. Ambigis pater? ecce, in propin-  
 quo sceptrum. Respondet ille haud vanè timi-  
 dus, Sed & mors fortasse in propinquuo.

459. -- *non ventrem inprobum*

*Alimus tributo gentium. nullus mihi*  
*Vltra Getas metitur & Parthos ager.*

Hoc dictum de multitidine seruorum, ad ver-  
 bum è Senecæ prioris epistolis sumptum mo-  
 neo. cuiusmodi multa adnotare tibi possim in  
 his fabulis, studio quodam ab eo viro sumpta.  
 Versu tertio, metatur, legit codex, & cū eo ego.  
*Metabat se se circum loca, in Poëta veteri legi.*

463. -- *nilla culminibus meis*

*Imposita nutat silua, nec fumant manu.*  
*Succensa multa stagna.*

O suaves hic interpretes! stagna aiunt succedi,  
 vt fundus dulcior, dulciores reddat pisces. Tu  
 scito de balneis domesticis & ambitioso in eas  
 apparatu Poëtam loqui. Non attigissim, nisi  
 iussisset deus Risus.

487. *Eatur, vnum genitor hæc hortamen est.*

*TH. Ego vos sequor, non duco. PL. Respiciat deus.*  
*Quod hortamen vnum? quæ sana hic mens? E-*  
*gregiam emendationem præit liber. vnum ge-*  
*nitor hoc testor tamē, Ego vos sequor, nō duco. Cō-*  
*tinēter hæc Thyestes dicit euictus tandem suade-*  
*la siue precibus liberoru, Age, inquit, eamus. ta-*  
*men*

mē hoc pater vobis testor, sequi me, nō ducere.

524. -- ornatus cape,

*Quales mei.*

Vetus, Pares meis.

578. *Scylla pulsatis resonat cauernis,*

*Ac mare \* intortum timuere nauta.* Ort.

Frigidum hoc, si attēdis. Quid mirū si Scyllam *in totū.*

iratam nautæ timeant? vilius, quam pro re, di-  
ctum. Scriptus: *Ac mare in portu timuere nauta.*

Quod verum fateberis, si rimaberis. Nam hoc  
ait: Cūm Scylla sœuit & tēpestas vbique atrox;  
nautæ vix in portu securos se putant, illic etiā  
timent. at cūm serenum rediit, non solū naues,  
sed & cymbæ persulant, & contemptim ludūt  
in illo ipso freto. Sequentia vide. huc adigunt.

603. *Anxius sceptrum tenet, & mouentes*

*Cuncta diuitias, metuitq; casus*

*Mobiles rerum, dubiumq; tempus.*

An rex diuitias timet? vouet, scio. Sed alienas  
fortasse. quia nihil tam sanctum, quod illæ non  
violent; tam firmum quod non expugnant.  
ὕπλος. Alij substituunt, dynastas: cōtra versuum  
legem. Librum meum, si sapis, approba: *diuinat*  
*metuitq; casus.* Rex, inquit, semper in metu: & si  
præsentia bona, tamen diuinat & præfagit ca-  
sus fallaces & summa imis miscentes.

639. *Non quaro quis, sed uter effare ocīus.*

Labat versus. In scripto legi, *Non quaro quid sit*  
*sed utrum est effare.* nec hoc recte. Caliginem in  
hac festinatione non dimoueo.

640. *In arce summā Pelopis, una est pars domus.*

Affentior magis veteri: *Pelopea pars est domus.*

Nam

Nam Pelopeum, breui penultima, ut Dioneum  
Catullo.

649. *Arcana in imo regia secessu patet.*

*Si arcana, quomodo patet? Liber, iacet.*

693. *Contrectat, & componit, & ferro admouet;*  
*Accedit ipse. nulla pars sacri perit.*

Non præteruolat me scripta lectione, Attedit ipse.  
& initum ni vera. Vult eum attentè obseruasse  
(ut ritus) motus gestusque nouarum istarum  
hostiarum: volentes se darent ad securim, &c.  
Nam de igne accenso, haud æquè narrationi  
faciat. Tamen.

Ort. 740. *Pectore receptus ensis, in tergo \* exiit.*  
*exstigit Liber, in tergo stetit.*

812. *Tenebrasq; iubet surgere, nondum*  
*Nocte peractâ.*

Ort. Minime vero peractâ: sed ut libri veteres, \* pa-  
Ald. ratâ. Ecce enim Sol sese condens nocte indu-  
Lugd. cebat & surgere iubebat ante tempus. ideoque  
imparatam. Habis Thyeſtē: muginor nūc tibi  
IN O E D I P V M.

Vers. I. *Iam nocte pulsâ dubius effulgit dies.*

Haud damnes. tamen purius germaniusq; cen-  
seam quod in libro, *Iam nocte Titan dubius ex-*  
*pulsâ redit.* Sanè vocula *Dies*, parum amœnè  
mox repetitur.

4. *Iam cernet auidâ peste solatas domos.*

Idem habet, *prospiciet auidâ.* -

34. *Incolumis ergo, scilicet Phœbi reus.*

Amplexor scriptum, \* *Incolumis adsto.*

42. -- *tenuis Ismenos fuit*

*Et tingit ipsâ nuda vix undâ unda.*

Liber,

Liber, tingit inopi. quis non præferat? Et statim  
nubilo pallet die: non ut vulgo, pallet nouo.

61. Properatq; ut alium regerat in eundē rogum.  
Idem, ut alium repetat. Hæc sanè sententia est.  
Parens à funere properat ad funus, & petit a-  
lium quem comburat.

93. - cruentos pestis infande tuli  
Rictus.

Idem, vatis infande. De Sphynge sermo.

95. Cumq; è superba rupe iam prædæ imminens.  
Adparet alas verbera, & caudam mouens  
Saui leonis more, conciperet minas.